
II

(Neleģislatīvi akti)

REGULAS

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/353 

(2022. gada 2. marts), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko 
tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014.

(2) Savienība joprojām nelokāmi atbalsta Ukrainas suverenitāti un teritoriālo integritāti.

(3) Krievijas Federācijas prezidents 2022. gada 24. februārī paziņoja par militāru operāciju Ukrainā, un Krievijas 
bruņotie spēki sāka uzbrukumu Ukrainai. Minētais uzbrukums ir klajš Ukrainas teritoriālās integritātes, 
suverenitātes un neatkarības pārkāpums.

(4) Augstais pārstāvis 2022. gada 24. februārī Savienības vārdā nāca klajā ar deklarāciju, kurā visstingrākajā iespējamā 
veidā nosodīja Krievijas Federācijas bruņoto spēku neprovocēto iebrukumu Ukrainā un Baltkrievijas iesaistīšanos 
šajā agresijā pret Ukrainu. Augstais pārstāvis norādīja, ka Savienības reakcija ietvers gan nozaru, gan individuālus 
ierobežojošus pasākumus.

(5) Eiropadome 2022. gada 24. februāra secinājumos visstingrākajā veidā nosodīja neprovocēto un nepamatoto 
Krievijas Federācijas militāro agresiju pret Ukrainu. Ar savām nelikumīgajām militārajām darbībām Krievija rupji 
pārkāpj starptautiskās tiesības un ANO Statūtu principus un apdraud Eiropas un globālo drošību un stabilitāti. 
Eiropadome arī stingri nosodīja Baltkrievijas iesaistīšanos šajā agresijā pret Ukrainu un aicināja to atturēties no šādas 
rīcības un ievērot savus starptautiskos pienākumus.

(6) Ņemot vērā situācijas nopietnību un to, ka Baltkrievija piedalās neprovocētajā Krievijas iebrukumā Ukrainā, atļaujot 
īstenot militāru agresiju no savas teritorijas, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam 
to fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu 
jāpievieno 22 personas.

(7) Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regula (ES) Nr. 269/2014,

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.3.2022. L 66/1  



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 2. martā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J.-Y. LE DRIAN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 66/2 2.3.2022.  



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam pievieno turpmāk minētās personas:

Personas

Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“697. Leonid Viktorovich KASINSKY

(Krieviski: Леонид Викторович 
КАСИНСКИЙ;

Baltkrieviski: Леанiд 
Вiктаравiч КАСIНСКI)

Dzimšanas datums: 29.6.1972.

Dzimšanas vieta: Grodno, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: ģenerālmajors, aizsardzības 
ministra palīgs jautājumos par 
ideoloģisko darbu Bruņotajos 
spēkos un Baltkrievijas Aizsardzības 
ministrijas Ideoloģiskā darba 
galvenā direktorāta vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievija

Dzimums: vīrietis

Leonid Kasinsky ieņem Baltkrievijas aizsardzības ministra palīga amatu jautājumos par 
ideoloģisko darbu bruņotajos spēkos. Viņš ir arī Baltkrievijas Aizsardzības ministrijas 
Ideoloģiskā darba galvenā direktorāta vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Leonid Kasinsky kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

698. Igor Vladimirovich 
MOZHILOVSKY

(Krieviski: Игорь 
Владимирович 
МОЖИЛОВСКИЙ;

Baltkrieviski: Iгар 
Уладзiмiравiч 
МАЖЫЛОЎСКI)

Dzimšanas datums: 28.2.1971.

Dzimšanas vieta: Dubrovno, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: ģenerālmajors, aizsardzības 
ministra palīgs militārās ekonomikas 
un finanšu jautājumos un 
Aizsardzības ministrijas Galvenā 
finanšu un ekonomikas 
departamenta vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievija

Dzimums: vīrietis

Igor Mozhilovsky ir aizsardzības ministra palīgs militārās ekonomikas un finanšu jautājumos. 
Viņš ir arī Baltkrievijas Galvenā finanšu un ekonomikas departamenta vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Igor Mozhilovsky kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/3  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

699. Oleg Leonidovich VOINOV

(Krieviski: Олег Леонидович 
ВОИНОВ;

Baltkrieviski: Алег Леанiдавiч 
ВОIНАЎ)

Dzimšanas datums: 26.3.1967.

Dzimšanas vieta: Dnepropetrovsk, 
Ukrainas PSR, tagad Dnipro, Ukraina

Amats: ģenerālmajors, Baltkrievijas 
Aizsardzības ministrijas 
Starptautiskās militārās sadarbības 
departamenta vadītājs un 
aizsardzības ministra asistents 
starptautiskās militārās sadarbības 
jautājumos

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Oleg Voinov ir Baltkrievijas Aizsardzības ministrijas Starptautiskās militārās sadarbības 
departamenta vadītājs un aizsardzības ministra asistents starptautiskās militārās sadarbības 
jautājumos.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Oleg Voinov kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

700. Sergei Anatolievich SAUTA

(Krieviski: Сергей Анатольевич 
САУТА;

Baltkrieviski: Сяргей 
Анатольевiч САЎТА)

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas 
Republikas Aizsardzības ministrijas 
Juridiskā atbalsta departamenta 
vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievija

Dzimums: vīrietis

Sergei Sauta ir Baltkrievijas Republikas Aizsardzības ministrijas Juridiskā atbalsta 
departamenta vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Sergei Sauta kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 66/4 

2.3.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

701. Ivan Josephovich 
BOGUSLAVSKY

(Krieviski: Иван Иосифович 
БОГУСЛАВСКИЙ;

Baltkrieviski: Iван Iосiфавiч 
БАГУСЛАЎСКI)

Dzimšanas datums: 4.8.1968.

Dzimšanas vieta: Kalivaria, 
Baltkrievijas PSR

Amats: ģenerālmajors, Baltkrievijas 
Aizsardzības ministrijas Bruņoto 
spēku Galvenās militārās inspekcijas 
vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievija

Dzimums: vīrietis

Ivan Boguslavsky ir Baltkrievijas Aizsardzības ministrijas Bruņoto spēku Galvenās militārās 
inspekcijas vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Ivan Boguslavsky kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

702. Dmitry Anatolievich 
MIHOLAP

(Krieviski: Дмитрий 
Анатольевич МИХОЛАП;

Baltkrieviski: Дзмiтрый 
Анатольевiч МIХАЛАП)

Dzimšanas datums: 28.12.1974.

Dzimšanas vieta: Bukino, 
Baltkrievijas PSR

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas Gaisa 
spēku un Gaisa aizsardzības spēku 
komandiera vietnieks

Valstspiederība: Baltkrievija

Dzimums: vīrietis

Dmitry Miholap ir Baltkrievijas Gaisa spēku un Gaisa aizsardzības spēku komandiera vietnieks.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu , un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Dmitry Miholap kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/5  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

703. Anatoliy Anatolievich 
BULAVKO

(Krieviski: Анатолий 
Анатольевич БУЛАВКО;

Baltkrieviski: Анатоль 
Анатольевiч БУЛАЎКА)

Dzimšanas datums: 1.5.1969.

Dzimšanas vieta: Kalinkovichi, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas Gaisa 
spēku un Gaisa aizsardzības spēku 
ideoloģiskā darba komandiera 
vietnieks un ideoloģiskā darba 
vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Anatoliy Bulavko ieņem Baltkrievijas Gaisa spēku un Gaisa aizsardzības spēku ideoloģiskā 
darba komandiera vietnieka un ideoloģiskā darba vadītāja amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Anatoliy Bulavko kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

704. Victor Vladimirovich SOYKO

(Krieviski: Виктор 
Владимирович СОЙКО;

Baltkrieviski: Вiктар 
Уладзiмiравiч СОЙКА)

Dzimšanas datums: 3.7. 1971.

Dzimšanas vieta: Komsomolskaya, 
Baltkrievijas PSR

Amats: pulkvedis, bruņojuma 
komandiera vietnieks un 
Baltkrievijas Gaisa spēku un Gaisa 
aizsardzības spēku bruņojuma 
departamenta vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Victor Soyko ieņem bruņojuma komandiera vietnieka un Baltkrievijas Gaisa spēku un Gaisa 
aizsardzības spēku bruņojuma departamenta vadītāja amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Victor Soyko kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 66/6 

2.3.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

705. Yuri Mikhailovich 
PEYGANOVICH

(Krieviski: Юрий Михайлович 
ПЕЙГАНОВИЧ;

Baltkrieviski: Юрый 
Мiхайлавiч ПЕЙГАНОВIЧ)

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas Gaisa 
spēku un Gaisa aizsardzības spēku 
komandiera vietnieks loģistikas 
jautājumos un departamenta 
vadītājs

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Yuri Peyganovich ieņem Baltkrievijas Gaisa spēku un Gaisa aizsardzības spēku komandiera 
vietnieka loģistikas jautājumos un departamenta vadītāja amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Yuri Peyganovich kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

706. Alexander Ivanovich BAS

(Krieviski: Александр Иванович 
БАС;

Baltkrieviski: Аляксандр 
Iванавiч БАС)

Dzimšanas datums: 17.8.1971.

Dzimšanas vieta: Khotomel, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas 
Rietumu komandpunkta štāba 
komandiera vietnieks

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Alexander Bas ieņem Baltkrievijas Rietumu komandpunkta štāba komandiera vietnieka amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Alexander Bas kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/7  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

707. Dmitry Leontevich BEKREN

(Krieviski: Дмитрий 
Леонтьевич БЕКРЕНЬ)

Dzimšanas datums: 16.7.1979.

Dzimšanas vieta: Slonim, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: armijas komandiera 
vietnieks ideoloģijas jautājumos, 
Baltkrievijas Rietumu 
komandpunkta štāba Ideoloģijas 
departamenta vadītājs, pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Dmitry Leontievich Bekren ieņem armijas komandiera vietnieka ideoloģijas jautājumos un 
Baltkrievijas Rietumu komandpunkta štāba Ideoloģijas departamenta vadītāja amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Dmitry Leontievich Bekren kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

708. Vitaly Fridrikhovich 
KILCHEVSKY

(Krieviski: Виталий 
Фридрихович 
КИЛЬЧЕВСКИЙ)

Dzimšanas datums: 31.10.1978.

Dzimšanas vieta: Patashnya village, 
Baltkrievijas PSR, tagad Baltkrievija

Amats: komandiera vietnieks 
bruņojuma jautājumos un 
Bruņojuma nodaļas vadītājs, 
pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Vitaly Fridrikhovich Kilchevsky ieņem komandiera vietnieka bruņojuma jautājumos un 
Baltkrievijas Bruņojuma nodaļas vadītāja amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Vitaly Fridrikhovich Kilchevsky kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 66/8 

2.3.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

709. Sergey Nikolayevich GRINYUK

(Krieviski: Сергей Николаевич 
ГРИНЮК)

Dzimšanas datums: 11.5.1971.

Dzimšanas vieta: Brest, Baltkrievijas 
PSR, tagad Baltkrievija

Amats: kKomandiera vietnieks 
karaspēka loģistikas jautājumos, 
Loģistikas departamenta vadītājs, 
Baltkrievijas Rietumu operatīvā 
pavēlniecība, pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Sergey Nikolayevich Grinyuk ir komandiera vietnieks karaspēka loģistikas jautājumos un 
Loģistikas departamenta vadītājs, Baltkrievijas Rietumu operatīvā pavēlniecība.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Sergey Nikolayevich Grinyuk kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

710. Aleksandr Viktorovich 
NAUMENKO

(Krieviski: Александр 
Викторович НАУМЕНКО)

Amats: Baltkrievijas Ziemeļrietumu 
operacionālās pavēlniecības 
karaspēka komandieris, 
ģenerālmajors

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Aleksandr Viktorovich Naumenko ieņem Baltkrievijas Ziemeļrietumu operacionālās 
pavēlniecības karaspēka komandiera amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Aleksandr Viktorovich Naumenko kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/9  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

711. Vadim Evgenievich SHADURA

(Krieviski: Вадим Евгеньевич 
ШАДУРА)

Amats: Štāba priekšnieks – 
Baltkrievijas Ziemeļrietumu 
operacionālās pavēlniecības spēku 
komandiera pirmais vietnieks, 
pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Vadim Evgenievich Shadura ieņem Baltkrievijas Ziemeļrietumu operacionālās pavēlniecības 
spēku komandiera pirmā vietnieka amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Vadim Evgenievich Shadura kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

712. Vladimir Vladimirovich 
KULAZHIN

(Krieviski: Владимир 
Владимирович КУЛАЖИН)

Amats: Baltkrievijas Ziemeļrietumu 
operacionālās pavēlniecības 
karaspēka komandiera vietnieks, 
ģenerālmajors

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Vladimir Vladimirovich Kulazhin ieņem Baltkrievijas Ziemeļrietumu operacionālās 
pavēlniecības karaspēka komandiera vietnieka amatu.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Vladimir Vladimirovich Kulazhin kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 66/10 

2.3.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

713. Valery Ivanovich 
YANUSHKEVICH

(Krieviski: Валерий Иванович 
ЯНУШКЕВИЧ)

Amats: karaspēka komandiera 
vietnieks ideoloģiskā darba 
jautājumos – Baltkrievijas 
Ziemeļrietumu operatīvās 
pavēlniecības Ideoloģiskā darba 
departamenta vadītājs, pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Valery Ivanovich Yanushkevich ir karaspēka komandiera vietnieks ideoloģiskā darba jautājumos 
– Baltkrievijas Ziemeļrietumu operatīvās pavēlniecības Ideoloģiskā darba departamenta 
vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Valery Ivanovich Yanushkevich kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

714. Vyacheslav Aleksandrovich 
LENKEVICH

(Krieviski: Вячеслав 
Александрович ЛЕНКЕВИЧ)

Amats: komandiera vietnieks 
loģistikas jautājumos, Baltkrievijas 
Ziemeļrietumu operatīvās 
pavēlniecības loģistikas priekšnieks, 
pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Vyacheslav Aleksandrovich Lenkevich ir komandiera vietnieks loģistikas jautājumos un 
Baltkrievijas Ziemeļrietumu operatīvās pavēlniecības loģistikas priekšnieks.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Vyacheslav Aleksandrovich Lenkevich kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis 
piedalās Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/11  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

715. Dmitri Ivanovich SUROVICH

(Krieviski: Дмитрий Иванович 
СУРОВИЧ)

Amats: komandiera vietnieks 
bruņojuma jautājumos, Baltkrievijas 
Ziemeļrietumu operatīvās 
pavēlniecības bruņojuma 
direktorāta priekšnieks, pulkvedis

Valstspiederība: Baltkrievijas

Dzimums: vīrietis

Dmitri Ivanovich Surovich ir komandiera vietnieks bruņojuma jautājumos un Baltkrievijas 
Ziemeļrietumu operatīvās pavēlniecības bruņojuma direktorāta priekšnieks.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Dmitri Ivanovich Surovich kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās 
Baltkrievijas darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

716. Oleg Nikolayevich KOPYL

(Krieviski: Олег Николаевич 
КОПЫЛ)

Dzimums: vīrietis

Amats: pulkvedis; galvenā 
departamenta vadītāja pirmais 
vietnieks – Baltkrievijas Aizsardzības 
ministrijas Ideoloģiskā darba 
galvenā departamenta Morālā un 
psiholoģiskā atbalsta departamenta 
vadītājs

Oleg Kopyl ir galvenā departamenta vadītāja pirmais vietnieks – Baltkrievijas Aizsardzības 
ministrijas Ideoloģiskā darba galvenā departamenta Morālā un psiholoģiskā atbalsta 
departamenta vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Oleg Kopyl kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas darbībās, 
ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 66/12 

2.3.2022.  



Vārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

717. Dmitry Alexandrovich 
ZABROTSKY

(Krieviski: Дмитрий 
Александрович ЗАБРОЦКИ)

Dzimšanas datums: 2.7.1971.

Amats: pulkvedis, Baltkrievijas 
Aizsardzības ministrijas Galvenā 
finanšu un ekonomikas 
departamenta vadītāja pirmais 
vietnieks

Dzimums: vīrietis

Dmitry Zabrotsky ir Baltkrievijas Aizsardzības ministrijas Galvenā finanšu un ekonomikas 
departamenta vadītāja pirmais vietnieks.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Dmitry Zabrotsky kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.

718. Vadim Anatolyevich 
LUKASHEVICH

(Krieviski: Вадим Анатольевич 
ЛУКАШЕВИЧ)

Amats: Baltkrievijas Aizsardzības 
ministrijas ideoloģiskā darba galvenā 
departamenta Informācijas 
departamenta vadītājs, pulkvedis

Dzimums: vīrietis

Vadim Lukashevich ir Baltkrievijas Aizsardzības ministrijas ideoloģiskā darba galvenā 
departamenta Informācijas departamenta vadītājs.

Baltkrievija piedalās Krievijas militārajā agresijā pret Ukrainu, ļaujot Krievijai šaut ballistiskās 
raķetes no Baltkrievijas uz Ukrainu, ļaujot Baltkrievijā transportēt uz Ukrainu Krievijas 
militārpersonas un smagos ieročus, tankus un militāros transportētājus (autotransports un 
dzelzceļa transports), ļaujot Krievijas militārajiem gaisa kuģiem lidot pāri Baltkrievijas gaisa 
telpai uz Ukrainu, nodrošinot degvielas uzpildes punktus Baltkrievijā Krievijas militārajiem 
gaisa kuģiem, kas iesaistīti darbībās pret Ukrainu, un nodrošinot Krievijas ieroču un militārā 
aprīkojuma uzglabāšanu Baltkrievijā.

Vadim Lukashevich kā augsta ranga Baltkrievijas bruņoto spēku loceklis piedalās Baltkrievijas 
darbībās, ar kurām tiek atbalstīta Krievijas agresija pret Ukrainu.

2.3.2022.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
2.3.2022. 

L 66/13  


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2022/353 (2022. gada 2. marts), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 
	PIELIKUMS 


